
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.08.2018 № 594   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 14.05.2014 № 400 

 
 
В целях актуализации муниципальной правовой базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.05.2014 № 400 «Об установлении расходного обязательства»: 
1.1. В преамбуле слова «

1.2. Абзац первый пункта 3 изложить в редакции: 

от 05.07.2005 № 74а «Об обеспечении одеждой, 
обувью, мягким инвентарем, оборудованием и единовременным денежным 
пособием детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц 
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, - выпускников 
областных государственных и муниципальных образовательных учреждений, а 
также негосударственных общеобразовательных учреждений» заменить словами 
«от 16.07.2018 № 282а «Об утверждении Порядка обеспечения одеждой, обувью, 
мягким инвентарем, оборудованием и единовременным денежным пособием детей-
сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения 
обоих родителей или единственного родителя, являющихся выпускниками 
организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а 
также организаций, осуществляющих образовательную деятельность». 

«Муниципальному общеобразовательному учреждению «Гимназия № 1 
городского округа Стрежевой», Муниципальному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 2 городского округа Стрежевой», 
Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя школа № 3 
городского округа Стрежевой», Муниципальному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным 
изучением отдельных предметов», Муниципальному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой с углубленным 
изучением отдельных предметов», Муниципальному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой», 
Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя школа № 7 
городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», 
Муниципальному образовательному учреждению «Открытая (сменная) 



общеобразовательная школа городского округа Стрежевой», Муниципальному 
общеобразовательному учреждению «Специальная (коррекционная) школа 
городского округа Стрежевой» осуществлять:». 

1.3. В пункте 4 слова «Гилимьянов Ф.С.» заменить словами «Силизнёв В.В.». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В.  
 
 
Мэр городского округа           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Воробьева 
Разослать:  Администрация, Финансовое управление, УО, УГХиБП 

 


